SaMASZ Sp. z o.o.

ul. Trawiasta 15
15-161 Biatystok - Poland

SaMASZ
,

‘ ® 2 / Rok zatozenia / Established in - 1984
. __ .}

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY centrala / phone +48 85 664-70-31
fax +48 85 664-70-41

e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl / www.samasz.com

Katalog czesci / Spare parts list

KOSIARKA DYSKOWA CZOtOWA / FRONT DISC MOWER
XT-F 300 - 3,00m /9'10" (2200)

Wersja / Ediition: Q | Nrseryjny/ Serial no. Biatystok 2016.02.03

K2200PLENOOO



= & __ | 2200.00.00.000
Y / S
SaMASZ |, 7 r 300 Tab. 1
MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY _ _ .
L.p. Numer czesci o . llosé Uwagi
Itelr)n Part ch Nazwa czgSci Description Quantity Note%
1 0126.11.00.001 |Zaczep czotowy Mounting triangle 1
2 0229.06.00.005 |(Zgarniacz lewy Swath guide left 1
3 0229.07.00.005 |Zgarniacz prawy Swath guide right 1
4 0570.03.00.002 |Zespot tngcy Cutterbar 1
5 2200.01.00.000 |Zawieszenie Suspension unit 1
6 2200.02.00.000 |Uktad nosny Suspension assembly 1
7 2200.03.00.000 |Odcigzenie Suspension springs 2
8 2200.04.00.000 [Szpon P Support spring mount - right 1 Opcja
9 2200.05.00.000 |[Szpon L Support spring mount - left 1 Opcja
10 2200.06.00.000 |[Skrzynka na noze Knife box 1 Opcja
11 2200.07.00.000 |Tablica odblaskowa Warning plate 2 Opcja
12 MIWB-085-000 |WAt B&P 8G5T085CE007001 PTO B&P 8G5T085CE007001 1

Opcja/Option

Opcje;/10ption




SaMASZ

—

0126.11.00.001
Zaczep czotowy

Tab. 2

# . .
M o wcra ey | Mounting triangle
L.p. Numer czesci - . llosc¢ Uwagi
Iteen Part ch Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs
1 00S0.28.35.120 |Sworzer i.28/35 L=120 Pin d=28 L=120 (S0.28.35.120) 2
(S0O.28.35.120)
2 0126.01.04.003 |Tuleja dystansowa Distance bush 1
3 0126.03.00.003 |Sworzen blokady Pin 1
4 0126.11.01.001 |Zaczep spawany podwyzszony Mounting triangle - extended 1
5 0225.01.11.000 |Sworzen zaczepu gornego Toplink pin 1
6 MIGZ-007-001 |Zawieszka gumowa Rubber hinge 4
(0225.01.20.000)
7 MISK-000-001 |Kotko sprezyste zawieszki Holder's rubber 8
8 MZZP-000-001 |Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Cotter pin A 11x45 3
9 MZZP-000-002 |Zawleczka przetyczka A 6x45 Cotter pin A 6x45 1

7
6
7
6




4
& __ | 0229.06.00.005
SaMASZ :
S« = | Zgarniacz lewy Tab. 3
Mam Ao NG waemere | Swath quide left
L.p. Numer czesci - L llos¢ Uwagi
Item Part No. Nazwa czesci Description Quantity Notes
1 0229.06.01.000 [Ramie przesuwne lewe ISwath guide bracket 1
2 0229.06.02.000 Ramie talerza lewe ISwath gquide arm left 1
3 0229.06.06.000 Tuleja dystansowa 1" L-23 Spacer L=22,5 1
4 0235.07.05.005 Tarcza zgarniacza fi355 ISwath guide plate fi355 1
5 MIHK-420-000 Tarcza gumowa fi420x10 (0235.07.06.005) |Rubber plate fi420x10 (0235.07.06.005) 1
6 MITZ-034-000 Zaslepka plastik ok 34x1 - 111065 Plastic plug round 34x1 - 111065 1
7 MITZ-050-001 7aslepka plastik fi50x1.0-3.0 - 111068 Plastic plug fi 50x1.0-3.0 - 111068 1
8 MITZ-060-003 7aslepka plastik prost 60x40x3-5 Plastic plug 1
9 MZLZ-005-008 t ozysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 2
10 MZNZ-008-001 INakretka M 8 kl. 8 oc. Nut M 8 cl. 8.8 z 6
11 MZNZ-012-002 Nakretka M12 kl. 8 oc. INut M12 ¢cl. 8.8 z. 2
12 MZSE-025-001 Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25 1
13 MZSE-052-001 Pierscien osad. W 52 Circlip W 52 1
14 MZSP-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. SQUARE NECK 6
15 MZSZ-012-003 Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2
8
11
15

14




— 0229.07.00.005 5

‘s-a;% QS\Z, Zgarniacz prawy Tab. 4
e ownee | Swath guide right

L.p. Numer czesci Nazwa czesci Description llos¢ Uwagi
Iltem Part No. © P Quantity Notes

1 0229.06.02.000 Ramie talerza lewe wath guide arm left 1

2 0229.06.06.000 Tuleja dystansowa 1" L-23 pacer L=225 1

3 0229.07.01.000 Ramie przesuwne prawe wath guide arm right 1

4 0235.07.05.005 Tarcza zgarniacza fi355 wath guide plate fi355 1

5 MIHK-420-000 [Tarcza gumowa fi420x10 (0235.07.06.005) [Rubber plate fi420x10 (0235.07.06.005) 1

6 TZ-034-000 Zaslepka plastik ok 34x1 - 111065 Plastic plug round 34x1 - 111065 1

7 TZ-050-001 Ea< epka plastik fi50x1.0-3.0 - 111068 Plastic plug fi 50x1.0-3.0 - 111068 1

8 TZ-060-003 Zaslepka plastik prost 60x40x3-5 Plastic plug 1

9 MZLZ-005-008 t ozysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 2

0 MZNZ-008-001 akretka M 8 kl. 8 oc. ut M 8 cl. 8.8 z. 6

1 MZNZ-012-002 akretka M12 kl. 8 oc. ut M12 cl. 8.8 z. 2

2 MZSE-025-00 Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25 1

3 MZSE-052-00 Pierscien osad. W 52 Circlip W 52 1

4 MZSP-008-00 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. got M 8x 20 cl. 8.8 z. SQUARE NECK 6

5 MZSZ-012-003 Eru ba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) olt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2




Tab. 5

0570.03.00.002
Zespot tngey
Cutterbar

y
®

MASZ

Sla’

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY




0570.03.00.002 ’

SaMASZ

- Lies Zespot tngcy Tab. 5
mszwwrotwczerkowonaiee | (Cjfterbar

FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

L.p. Numer czesci - s llos¢ Uwagi
IteFr)n Part No? Nazwa czgsci Description Quantity Notegs
1 0225.02.24.000 Podktadka ochronna Safety washer 1
2 0264.05.01.001 Rura napedu Output shaft housing 1
3 0264.05.02.001 \\Watek napedowy pionowy Output shaft 1
4 0540.03.03.002 Dysk roboczy z bebnem orking disc with dum shell 4
5 0540.03.04.002 Dysk roboczy orking disc 3
6 0540.03.05.000 \Watek napedowy L-120 Pinion shaft L-120 7
7 0540.03.08.000 Pokrywka dysku Disc cover 3
8 0540.03.09.002 Piasta gorna dysku prawa Upper hub right 4
9 0540.03.10.002 Piasta gérna dysku Upper disc hub 3
10 0540.03.11.000 Sworzen kota posredniego - gorny Idler holder - upper 13
11 0540.03.12.000 Sworzen kota posredniego - dolny Idler holder - lower 13
12 0540.03.13.001 [Zamkniecie listwy Bar closure 1
13 0540.03.14.001 Zamkniecie listwy - Guma Bar closure - rubber 1
14 0540.03.20.002 [Trzymak nozowy Knife holder 7
15 0540.03.22.001 Pokrywa bebna Drum's cover 4
16 0540.03.23.001 Piasta dolna Lower hub 7
17 0540.03.42.002 Slizg Topping skid 6
18 0540.03.52.002 Slizg skrajny Slide - outer 1
19 0540.03.62.002 Ptoza niska Skid plate 6
20 0540.03.65.002 Ptoza niska skrajna Skid plate - outer 1
21 0540.03.67.003 Klucz wymiany nozy Blade mounting lever 1
22 0600.04.01.002 Listwa spawana prawa Bar welded - right 1
23 0608.04.21.003 Ptoza prawa Skid - right 1
24 MIIO-001-012 Obsada noza M12 - trzymak Knife holder pin M12 14
(0225.05.20.001)
25 MIKW-020-135 Koto zebate talerza roboczego Z20 \Working disc's gear Z20 7
(0540.03.07.000)
26 MIKW-038-080 Koto zebate posrednie Z38 (0229.05.02.000)|Gear Z38 - idler 1
27 MIKW-038-138 Koto zebate napedowe Z38 Gear Z38 1
(0540.03.06.000)
28 MIKW-060-080 Koto zebate posrednie Z60 (0225.05.13.000)|Gear Z60 - idler 12
29 MINO-000-005 NGOz skosny lewy 105x49x4 (0540.03.24.002)|Left slanted blade 105x49x4 8
30 MINO-000-005 N6z skosny prawy 105x49x4 Right slanted blade 105x49x4 6
(0540.03.25.002)
31 MIPP-000-001 Przegub podwojny B&P - 8DG4070016 Double joint B&P - 8DG4070016 1
32 MITK-000-003 Korek wlewu oleju M22x1,5 stoz. Oil inlet plug M22x1.5 1
33 MZIP-000-008 Pierscien zabez. fi.95 (fozysko 6307N fi.80) [Ring fi.95 (bearing 6307N fi.80) 13
34 MZLZ-063-000 t 0zysko 6307 2RS C3 Bearing 6307 2RS C3 16
35 MZLZ-063-007 t ozysko 6307 2RS N Bearing 6307 2RS N 13
36 MZNN-030-000 Nakretka M30x1,5 kl. 8 oc. niska Nut M30x1.5 cl. 8.8 z. low 7
37 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8.8 z. self-lock. 14
38 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8.8 z. self-lock. 35
39 MZNS-012-692 Nakretka M12 kI.10 oc. kotnierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar 14
40 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8.8 z. self-lock. 4
41 MZPP-010-001 Podkiadka fi10 oc. asher fi10 z. 14
42 MZPS-008-001 Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 16
43 MZPS-012-001 Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer i12.2 z. 28
44 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Snap ring Z 35 9
45 MZSI-008-101 Sruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB Bolt M 8x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 16
(7380)
46 MZSI-016-041 Sruba M16x 40 kl. 10.9 oc. IMB. WALC. Bolt M16x 40 cl. 10.9 z. ALLEN ROLL. LOW 13
NISKI
47 MZSP-010-001 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. SQUARE-NECK 2
48 MZSP-010-004 Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. SQUARE-NECK 12
49 MZSZ-012-010 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 28
50 MZSz-012-030 Sruba specjalna M12x 30 kl. 10.9 Knurled bolt M12x 30 cl. 10.9 z. 35
0c.(0540.03.18.000)
51 MZUO-030-001 Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 13
52 MZUO-030-001 Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 26
53 MZUO-090-001 Oring - 90x4 Oring 90x4 7
54 MZUO-142-000 Oring - 142x4 Oring 142x4 1
55 MZUS-040-072 Simmering AO - 40x 72x 7 Oil seal AO - 40x 72x 7 8
56 MZWB-008-005 Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. COUNTER-SUNK 2
ALLEN
57 MzZWB-010-004 Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. COUNTER-SUNK 2
ALLEN.
58 MZWP-000-002 \Wpust B 10x 8x 22 Key B 10x8x22 7
59 MZWP-000-003 \Wpust B 10x 8x 30 Key B 10x8x30 1
60 MZWP-010-016 Wpust B 10x 8x 14 Key B 10x8x16 7




©
G
~

=
S ¢
06u
O <
S<S S
> O 5
S LT
S = Q)
SE2
NN O

ASZ

SaMm
A
MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE

FARM AND MUNICIPAL MACHINERY




S

—

aMASZ

2200.01.00.000
Zawieszenie

Tab. 6

p— i g ]
e o wonceaL ey | Suspension unit
L.p. Numer czesci - . llosc¢ Uwagi
Iteen Part Nc?. Nazwa czgsci Description Quantity Note%
1 2200.01.01.000 |Korpus Frame body 1
2 2200.01.04.000 |Tuleja prowadzgca Pilot bush 3 -
3 2200.01.07.000 |Sruba kopiowania Special screw 3
4 MIIU-015-000  [Uchwyt fi 15 Clamp fi 15 1
5 MISP-009-002 [Sprezyna napinacza fi 9 L= 160 Tensioner spring fi 9 L=160 2
(0105.02.20.000)
6 MISP-010-170  |Sprezyna bezpiecznika fi 10 L=170 [Spring fi 10 L=150 1
7 MZKK-013-080 |Kotek sprez. fi13x 70-80 nierdz. Spring-type straight pin fi 13x80 1
8 MZNS-020-000 |Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 3
9 MZPP-020-001 |Podktadka fi20 oc. Washer fi20 z. 3
10 MZPP-020-003 |Podkiadka pow. fi21 (52) oc. Washer fi21 z. 7
11 MZSI-004-001 |Sruba M 4x 20 kI. 8.8 oc. IMB. Bolt M 4x 20 Property Class 8.8 z. 1
WALC. ALLEN SOCKET HEAD
12 MZZK-008-013 |Kofek sprez. fi 8x 80 oc. Spring-type straight pin fi 8x 80 z. 1




7@ (2200.02.00.000
SaMASZ | Ukiad nosny Tab. 7

P — iy )
waszvv rorniczE rkowonae | S(ISpEension assembly

FARM AND MUNICIPAL MACHINERY




MA

SaMASZ
sy © )
MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

2200.02.00.000
Uktad noSny

Suspension assembly

Tab. 7

11

L.p. Numer czesci - s llosé Uwagi
IteFr)n Part No? Nazwa czgsci Description Quantity Notegs
1 00S0.12.00.090 Sworzen fi.12 L= 90 (S0.12.00.090) Pin fi 12 L= 90 4
2 0225.04.04.000 Przektadka gumowa Rubber insert 1
3 0230.04.05.000 Uchwyt ostony przekfadni Gear cover holder 1
4 0233.04.02.004 Ostona podnoszona Lifted guard 1
5 0271.01.16.003 Sworzen zawieszenia ramy Pin 1
6 0540.02.09.000 Ostona dolna Lower guard 2
7 0570.04.13.002 \Wstawka ostony Safety rail 1
8 0572.04.12.000 Ostona przednia Front guard 1
9 0575.04.03.000 Ostona boczna Side guard 2
10 0575.04.05.000 \\Wspornik ostony prawy Side guard hinge assembly right 1
11 0575.04.06.000 \WWspornik ostony lewy Side guard hinge assembly 1
12 0575.04.07.000 Ostona brezentowa boczna Side curtain 2
13 0575.04.15.000 [Tasma przylepna L= 20 Band L=1100 4
14 2200.02.01.000 Rama Main frame 1
15 2200.02.02.000 Ostona brezentowa gtéwna Curtain - main 1
16 MIEK-000-011 Odblask okragty biaty przykrecany hite reflection round bolted 2
17 MIIC-000-000 Chwytka obrot-wahliwa Curtain swivel clip 10
18 MI1O-100-000 Opaska zaciskowa 100-120 Band clip 100-120 2
19 MIIO-130-000 Opaska zaciskowa 130-150 Band clip 130-150 1
20 MIIU-211-000 Uchwyt mocowania ostony 395011211R Guard bracket 395011211R 1
21 MIPS-015-007 Przektadnia kgtowa 015-04.101.LS Przektadnia katowa 015-04.101.LS 1
22 MIPS-110-000 Przektadnia katowa 110-01.111.L Gearbox 110-01.111.L 1
23 MITO-000-005 Ostona stozkowa D4170 401 Conical guard D4170 401 1
24 MITO-001-013 Ostona przektadni Gearbox cover 1
25 MITP-073-000 Pokrywa rur fi 73 x 30 Cover fi 73 x 30 2
26 MITS-000-020 Tuleja slizgowa 50x55x65x50 PRMF Sliding bush 2
27 MITZ-020-000 Zaslepka plastik ok 28x1.0-3.0 Cap plastic round 28x1.0-3.0 2
28 MITZ-021-000 Zaslepka plastik ok 21x0.8-2.0 - 465608 Plastic cap round 21x0.8-2.0 - 465608 6
29 MITZ-034-000 Zaslepka plastik ok 34x1 - 111065 Plastic plug round 34x1 - 111065 4
30 MITZ-034-001 Zaslepka plastik kw 38x38x3 - 111541 Plastic cap sg. 38x38x3 - 111541 4
31 MIWB-071-001 \Wat B&P - 7G4N071FX007096PTA PTO shaft B&P - 7G4N071FX007096PTA 1
32 MPIU-001-001 Uchwyt obrotowy Swivel bracket 12
33 MPIU-001-002 Uchwyt C9 Standardowy 132xM8 Handle C9 - standard 132xM8 2
34 MZIN-000-004 Nit zrywany fi 5 L= 10 Rivet fi5 - L=10 28
35 MZIN-005-014 Nit zrywany fi 5 L= 14 Rivet fi5 - L=14 22
36 MZ1S-000-003 Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 2
37 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8.8 z. self-lock. 20
38 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8.8 z. self-lock. 17
39 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8.8 z. self-lock. 4
40 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8.8 z. self-lock. 4
41 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8.8 z. self-lock. 4
42 MZNS-020-000 Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 2
43 MZNZ-008-001 Nakretka M 8 kl. 8 oc. Nut M 8 cl. 8.8 z. 3
44 MZNZ-012-002 Nakretka M12 k. 8 oc. Nut M12 cl. 8.8 z. 4
45 MZPN-006-003 Podkladka pow. fi 6x25 oc. asher fi 6x25 z. 24
46 MZPP-006-001 Podktadka fi 6 oc. asher fi 6 z. 20
47 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. asher fi 8 z. 14
48 MZPP-008-003 Podktadka pow. fi 8x28 oc. Fender washer fi 8x28 z. 3
49 MZPP-012-002 Podktadka fi12 oc. asher fi12 z. 17 -
50 MZPP-014-001 Podktadka fi14 oc. asher fi14 z. 12
51 MZPP-016-001 Podktadka fi16 oc. asher fi16 z. 8
52 MZPS-008-001 Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 4
53 MZPS-010-003 Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer fi10.2 z. 4 -
54 MZPS-016-003 Podktadka sprez. fi16,3 oc. Spring washer fi16.3 z. 7
55 MZSI-006-007 Sruba M 6x20 kl. 10.9 oc. GRZYB.IMB Bolt M 6x20 cl. 10.9 z. ALLEN 4
(7380)
56 MZSI-016-013 Sruba M16x 35 kl. 10.9 oc. IMB. STOZ. Bolt M16x 35 cl. 10.9 z. ALLEN FLAT HEAD 1
57 MZSP-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. SQUARE NECK 14
58 MZSZ-006-005 Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 20
59 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 6
60 MZSZ-008-011 Sruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 4
61 MZSZ-010-010 Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 4
62 MZSZ-012-003 Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 6
63 MZSZ-012-046 Sruba M12x 35 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x 35 Property Class 10.9 z. (82105) 4
64 MZSZ-012-070 Sruba M12x 70 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. (82101) 4
65 MZSZ-014-003 Sruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
66 MZSZ-014-005 Sruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4
67 MZSZ-016-001 Sruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 35 cl. 8.8 z. (82105) 7
68 MZSZ-016-006 Sruba M16x 60 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 60 cl. 8.8 z. (82105) 4
69 MZSZ-020-004 Sruba M20x 70 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M20x 70 cl. 8.8 z. (82105) 1
70 MZSZ-020-130 Sruba M20x130 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M20x 130 cl. 8.8 z. (82101) 1
71 MZZK-004-001 Kotek sprez. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi 5x36 stainless steel 8
72 MZZK-010-030 Kotek sprez. fi10x 30 nierdz. Slotted spring pin fi 10x 45 z. 4
73 MZZZ-008-060 [Zawleczka 8x60 oc. - do rur Cotter pin 8x60 4
74 MZZZ-010-000 Zawleczka 10x70 oc. - do rur Cotter pin 10x70 z. - for tubes 2




= & _ | 2200.03.00.000 2
. , | . . .
l/ . - .

Slall/% SZ Odcigzenie Tab. 8

Farvi AD MUNGIoAL wACHINERY | SUSpension springs
L.p. Numer czeSci - . llos¢ Uwagi
Item Part No. Nazwa czesci Description Quantity Notes

1 0272.01.40.000 |Zaczep sprezyny dp-fi80x14 L-65 Spring hitch dp-fi80x14 L-65 1

2 2200.03.01.000 |Sprezyna fi 14x80 L=450 Spring fi 14x80 L=450 1

3 2200.03.02.000 |tancuch fi 10x40 L= 380 Support chain L=660 1

4 MIIS-012-150  |Szekla fi 12,5 - 1,5T Shackle fi 12.5- 1.5t 2

5 MIIS-014-001 |Szekla fi 14 - 2T Shackle fi 14 - 2T 1

6 MZSZ-020-162 |Sruba M20x160 kl. 8.8 oc. Oczkowa |Eye bolt M20x160 cl. 8.8 z. 1




@ __ | 2200.04.00.000 13

SaMASZ | szpon P Tab. 9

M S wcral ey _| Support spring mount - right

L.p. Numer czesci - . llo$é Uwagi
Iteen Part Nc?. Nazwa czgSci Description Quantity Note%
1 2200.04.01.000 |Pazur P Support spring mount - right 1
2 MZNS-016-007 |Nakretka M16x1,5 ki. 8 oc. samozab.|Nut M16x1,5 cl. 8.8 z. self-lock. 2
3 MZPS-016-003 |Podktadka sprez. fi16,3 oc. Spring washer fi16.3 z. 2
4 MZzSZ-016-071 [Sruba M16x 70 ki. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M16x 70 cl. 8.8 z. (82105) 2

Opcja/Option




<~ __ | 2200.05.00.000
SaMASZ

l/

St « > — | Szpon L

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Support spring mount - left

Tab. 10

14

L.p. Numer czesci . L llos¢ Uwagi
Iteen Part ch Nazwa czesci Description Quantity Noteqs
1 2200.05.01.000 |Pazur L Support spring mount - left 1
2 MZNS-016-007 |Nakretka M16x1,5 ki. 8 oc. samozab.|Nut M16x1,5 cl. 8.8 z. self-lock. 2
3 MZPS-016-003 |Podktadka sprez. fi16,3 oc. Spring washer fi16.3 z. 2
4 MZSZ-016-071 [Sruba M16x 70 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M16x 70 cl. 8.8 z. (82105) 2

Opcja/Option

©




@ __ | 2200.06.00.000 15
) > .

SaMASZ | srzynka na noze Tab. 11

e o e ey | Knife box
L.p. Numer czesci - . llosc¢ Uwagi
Iteen Part ch Nazwa czgsci Description Quantity Noteqs

1 2200.06.01.000 |Mocowanie Mounting bracket 1

2 2200.06.02.000 |Puszka Metal box 1

3 2200.06.03.000 |Pokrywka Cover 1

4 2200.06.04.000 |Dystans Spacer 1

5 2200.06.05.000 |Zaséwa Plate 1

6 MISP-003-001 |Zawleczka sprezysta fi.4 Cotter pin fi.4 2

7 MPIU-001-002  |\Uchwyt C9_Standardowy 132xM8  |Handle C9 - standard 132xM8 1

8 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 k. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8.8 z. self-lock. 4

9 MZPS-008-001 |Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 2

10 MZSZ-006-005 |Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 4

11 MZSZ-008-011 |Sruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 2

Opcja/Option




S

= 2200.07.00.000
SaMASZ

P o municieaL machiery_| VV/arning plate

e ranv &= | Tablica odblaskowa

Tab. 12

16

L.p. Numer czeSci - . llos¢ Uwagi
Item Part No. Nazwa czesci Description Quantity Notes
1 2200.07.01.000 [Mocowanie tablicy Warning plate mount 1
2 MIET-000-002 |Tablica DIN11 030 3M Warning plate DIN11 030 _3M 1
3 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8.8 z. self-lock. 5
4 MZPP-006-001 |Podktadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 10
5 MZSZ-006-004 |Sruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (82105) 5
Opcja/Option
”
\ 0
/3 ~ .
0 0 \
o o
o
\\\
3 L
®
o
5
2 .




Towog | own | sson | s | fwseu—muns i ossza owzon & [} 8 I 9 g T
v [ 05z 50'10°10-510 sndioy| 1
w || 1oHg! 0020%0-510 91=2 yugiz| ¢ X
2 [l PEED 00€0%0-510 97=2 20géz ooy | ¢ L RSOl M =19 1dY 06/MO8 3VS
v L | 19H8L 109000-510 on| # wAmojupopiazad walzo oplujedou Blupppezid 4
il I 5is 10070510 . omlyod| ¢ ‘W QG wnwiuiw e10knsjod —
w || 1oHs! 20%0'%0-060 ojsndinoram yejop| 9
‘Wt Gy — :popipod —
gaziod "6 521 =1} 896 Nig|  BxGporegesd 150 oypoppod| £ SP—O0% PEpIP
qezjjod 64| oz =6 286 NIO|  Bro8pcousd 15k owpoppod| 8 fopysipjpw Amysiom osoqnub
(906 NIG)| Z ezt pow opuly 7 1SN (0909) ,8/% Yooy | & (Auojeiz Auspl) 8109 vd Pgipi JDMOIPW BlUpDpazid ¢
I 02298-W-Nd 80205 2nowas oyeo7| 04
Ausodpoofs|o uoyI|lS 2DMOSO}S
! 02298-W-Nd L0¢0¢ emopops orsho| 11 ( . 1B ,
] 00198 089 anoyy oko7| 1 [emouolwbuz  »Zzol|gD} DIUDMODOW | DIUDIUIBZOZSN oQ 'Z
! 00195-W-Nd 8029 anoyny oysheog| ¢ ‘Awiy fsuul yiuusiwpz gn| ¢4g 2313207 2DMOSO}S
£ 14158-W-Ndl|  ogw 2ids feaposo wewsey| 41 wislueddnpo psezid gnus bpluszosidzeqpz og |
! 11168-W-Nd| 57 7hids feoposo wasiey| 61
9 :0bomn
El 50128-W-Nd| 28vz/24-6-9'5-5zx0im oanis| 91
! 098 NG| L220p-S¥ Aoblbwpzozsn vawsiad | £ |
z 0945 NIO| 01x086-Sy Coblowjazazsn wassiay| g1
¢
Y ] 02L0085T omnod| 61 9z ‘.8/¢ |
! 50058-W-Nd | 00x9xz1g Avzofpouiziid ysndy| 0z ,
i ! £020%0-510 owouguouz oyzaygo | 12 T
| pecpow | oppuy p yensoy L8/ nuzyamodpg| 2z 7
, @ g
L Fs
< |o v
E ~
f N @
Qo N
K -
7 <
%]
|
H |
[
3 STa% ﬁ wi § /\
coley ) f |
\\\ | 7 n 4
4
!
D —_ T — ‘
L ~ / m / A B
Ve N A\ e
/ \ g <
] / - o0
N 1775 |E@t .
q N
- [ | N >
~l
0 /
o \ \
\ < 6l
N - /
LY / W N2 o=
@ \ / Y NN / \ _.
- Y, nnvn | 0z 8¢
~_ T~ \\\\\\\ S57% sAupz Kujad
,\ |
N \ \\ / ai 99
: s ] .
9 \ G086
el “A ..|'.I\
\ \ u| |
% A -
8/1 ¢ 2 {
H 9l
I
V-V (42
" 596 596 = 75
STL0LIv0—GlO
I Ol [ g 9 g Z !




I I I 2 I I T
J0un04 woun | oson | oueron Auiou-muns N 195820 DAZON @7 [soui04 poun | oson Awsou-nyunets N 195025 oWZON a1 089 |osupd| [EREN)
12 L | gz99 00'10°10-041 sndioy | | gozijod bu| £’ 896 M| Dxopxgg Sd Jshp oworpod | €1 / 7
v 1| stounoz P020°10-041 (2= 2q2z 00y | Z L 02298-W-Nd L050¢ 2wopzops oxsizog| 4 wy 919/
v L | soumoz H0¢0'10-011 1g=2 oyugsz ooy| ¢ [ 02298-W-Nd L0208 owopzois oysieol| g4 wn 9719/ | wou am juawo}y
B 2 1 | soums] 0070°10-011 Awozod jop| z 00198-W-Nd 2029 anoyny oysizol| g1 1] 3lUsz0j3zld
& L | swoung 0050°40-041 fnowod jop| & B LLIS8-W-Nd | aum eBsds poso vawsai| /1 UIt,/7G0 05C T Ko1q0
i L | szo9 0090°10-041 onlyeg| 9 ‘ LL1S8-W-Nd|  gez a2uds poso yasay| g4 UL /7go 05 ETRSO0)
w L 90£0°10-041 onouonpuz ogz01q0; | £ L 11198--Nd| 077 2uds poso vasig| 61 . g
w [ S5y ¥'590-#90-500 owosuojsfp ofany | g z 095 Na| owesrsssy pzzsn vewsad| oz M A4 0N
; — DX)soupapy]  250110M) _138UWDID]
vic pou] L opiowsy 3 JoysoN (12ops)8/c yuzpamodpo| 6 9 0128-W-Nd | %8v7/24-6-88-501 09755 | 12
u (ras)| z 906 NI 8/58 e 01 L L11S8-W-Nd 08M 7405 poso yassed | Zg
L L 09c Ng|  sxesrscsy pzozsn vapsie| o7
goziod 6| 1 °¢'0|20°s 0=") 286 NIO|  Bxz/xg5 S4 I5Ap oypopipod | 21
. .
& |
- o |
N \ T ]
& I
o I
El 9=z ‘. g/¢ | isndAmoaim M 7
= |
- |
o¢ 3 7
W T
H €l ”
( ) 5 ,
_ _ o : 8l
: _ ﬁ : B m
% i 7
N 14
€l '
| 9
[AERA| [AERA| [AERA| [AERA £ !
H _ _ | ;
T I p 1 r
] 7 /, v
/ i |
— 7 51
LW 'Mi0 g o
a
! ! | ! ! L
S e — n -
/ . 7 | S 02
| | H
o 14 NN i | 7 .
/ Nl , 9=z ‘g/¢ | jsndfmoaiy
¥ 1
9=z ‘. 8/¢ | isndfimojaiy —+ ! ——
| N |
\ T ) T
| A |
- TN
= Attt —_—t —
| N |
i ///Al‘ _ // i
@ 7
& 7 8¢
79 \ , 79
S\ 7
ﬁ |
i W%
i
79, oLl
i 0 L 961
vLE
STHLLLO=0L!
L I [T Ql [ 9 g 2 1 [




) ——

[H/——/TF =N

B 26 25 29 25 32 ]
‘ 9
i
I
o ow
==
51
I ] [
ol | |
|
| 1
| |
L 70— 71 72 73 73 75 76
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
A.Caffagni 14/5/2014 | 865T085CE00/001 A




Pagina 1

» BONDIOLI
l, BONDIoL! g1 LISTA RICAMBI
| codice | 8G5T085CE007001 |
Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 [5070G0355 1 |FORC.S6 1 3/826 PULS. IN OMBRA -GHISA-
2 [4120G0012R40 2 |CROC.COMPL.S6 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.40PZ
5 |204056860 1 |FORC.5 TUBO CARD.EST.* ES 5N6R
8 |341053000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X70 DIN1481
12 |225700700R 1 |T.C.E.12510 L=700
13 |270110700R 1 |T.C.1.12597 L=700 TENIFER
16 |341002000R10 1 |SPINA ELASTICA 10X60 DIN1481
17 |204056861 1 |FORC.5 TUBO CARD.INT.*D 5N7R
21 |661G48203R 1 |FV32/S6 1200NM 1 3/826 P.ECC.
25 [219051001R 2 |FASCIA GLOBAL PER G5-7-8
26 |255051002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G5
28 |310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNN1G5085FR 1 |IMB. T.P.E. PER ALB. G5 *085* FX
30 |5MNN1G5085FR 1 |IMB. T.P.l. PER ALB. G5 *085* FX
32 |255051001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G5
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 (399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST."DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399CEEGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.CEE SERIE GLOBAL
51 |403000001R10 1 |PULSANTE
61 |408000047R02 1 |PERNO 310002161+DADO E RONDELLA
70 |432000054R08 8 |V.TE M10X55+DA10A*991027*CL.8.8.
71 |253058901R 1 |FORC.5 + FLANGIA FT - FV
72 |258005320R02 1 |BUSSOLA FERRO RAME FRIFT
73 |247006251R08 2 |DISCO ATTRITO 141X77X3,2
74 |515860305R 1 |MOZZO FT/FV32 1 3/8Z6 P.ECC
75 |248860007R02 1 |DISCO DI SPINTA SP.8 FV32
76 |367008860R 1 |MOLLA A TAZZA 180x3,75 ft34
93 |7G5T085FX007ESS 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |8G5T085CEI001 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CG5085FXSS 1 |PROTEZIONE COMPLETA

Fine



444+,

26

A\ DANGER
48 GUARD MISSING

D0 NOT OPERATE

/N DANGER

[T www

51

/0 /1 /S
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
C.Stramieri 107272014 | /GANOZ1FX007096PTA | O




Pagina 1

» BONDIOLI
l, BONDIoL! g1 LISTA RICAMBI
| codice | 7GANO71FX007096PTA |
Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |5070E0355 1 |FORC.4 1 3/8Z6 PULS. -GHISA-
2 |4120E0012R25 2 |CROC.COMPL.S4 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.25PZ
5 |204046851 1 |FORC.4 T.CARD.EST.*C** 406R
8 |341038000R10 1 | SPINA ELASTICA 8X60 DIN1481
12 225120570 1 |T.C.E.12508 L=570
13 |225100570 1 |T.C.1.12507 L=570
16 |341048000R10 1 |SPINA ELASTICA 8X55 DIN1481
17 |204046852 1 |FORC.4 T.CARD.INT.*BR* * 407R
21 |601104701R 1 |RA1/4 DX 1 3/8Z6 P.
25 (219041102 1 |FASCIA MEDIA BOCCA STRETTA GLOBAL G3-4
26 |255041002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G3-4
28 |310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNN1G4071F 1 |[IMB.+T.P.E. PER ALB. G4 *071* FX
30 |5MNN1G4071F 1 |[IMB.+T.P.I. PER ALB. G4 *071* FX
31 219041202 1 |FASCIA MEDIA BOCCA LARGA GLOBAL G3-4
32 |255041001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G3-4
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 (399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST."DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399USAGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.USA SERIE GLOBAL
51 |403000001R10 2 |PULSANTE
70 |348014000R20 1 |INGRAS.M 8X1.25X90 ART.36
71 |418041203R 1 |FORC.220040001 + CORPO RA1 2640C0102
72 |5130C0301R 1 |MOZZO RA1DX 1 3/8Z6 PULS.PIAST.RAD.V.CAT
73 |4210C0001R03 1 |KIT PIASTRINE BASCULANTI PER RA1
74 |246000132R02 1 |DISCO DI CHIUSURA X RA DX
75 |338005000R20 1 |ANELLO ELAST.I. 82X2,50 DIN472/1
93 |7G4N071FX007EPT 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |7G4NO71FX096IPT 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CGA4071FXPT 1 |PROTEZIONE COMPLETA

Fine



